
 
OBJEDNATEL: Město Kadaň, Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň, 

Zakázkový list č. 

2023/00246 

01-00-1933 - 

Na Strážišti 1933, Kadaň 

Oprava střechy dle předložené nabídky 

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. 

BĚŽNÁ OPRAVA 

IČ: 00261912, DIČ: CZ00261912, Tel.: 474 319 612/673/683 

Druh objednávky: 

Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce: Obj. vystavil referent správy bytů: 

Podpis: 

Dosažitelnost uživatele: 

Popis zakázky: 

Obj. schválil: 

Místostarosta: Ing. Jan Vaic 

Podpis: 

Tajemník*: 

Podpis: 

Ing. Zdeněk Vaško 

* podepisuje v případě nepřítomnosti místostarosty nebo  
   u zakázek nad 20.000,- bez DPH včetně 

Zhotovitel zakázky: 

Pracovník (hůlkově): Podpis: Datum: Hodiny: 
(1) 

Poznámka: 

Uživatel svým podpisem stvrzuje provedení práce dle popisu zakázky vč. hodin a zároveň prohlašuje, že mu při  

provádění zakázky nebyla způsobena žádná škoda. 

Jméno uživatele bytu/správce* (hůlkově): 

(1) 

* nehodící se škrtněte 
Datum: 

Podpis: 

počítá se každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech domu 
(1) 

Vyjádření správy bytů: 

Referent správy bytů potvrzuje, že zakázka byla vyhotovena řádně dle smluvních cen a použitého materiálu 

odpovídající charakteru zakázky (viz příloha k zakázce). 

Jméno (hůlkově): Datum: Razítko a podpis: 

Šerák 

Běchovická 701/26, Praha 10 

Poznámka: 

Tisk: 

01.03.2023 



Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce: Zhotovitel zakázky:

Na Strážišti 1933

Popis práce: Hodiny:(2) Hodiny v Kč:

(2)
smluvní cena nebo každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech objektu vč. dopravy, přípravy, výroby apod.
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Za zhotovitele:

Datum:

Celkem Kč:
(bez DPH)

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

76 059,20 Kč

REKAPITULACE:

0,00 Kč

0,00 Kč

76 059,20 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Celkem:

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

2023/00246Příloha k zakázkovému listu č.:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Běchovická 701/26, 100 

00 Praha 10 - Strašnice

VÝKAZ PRÁCE A MATERIÁLU

kpl. 1 76059,2 76 059,20 Kč

Celkem: 0,00 Kč

Cena za jedn. (Kč): Celkem (Kč):

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Razítko a podpis:

0,00 Kč

Popis materiálu:

Oprava střechy dle rozpočtu

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč


